T8000系列
T8600 MODBUS系列
触摸屏温控器
2
T8600 MODBUS系列触摸屏温控器
应用
T8600…JS0/R0触摸屏温控器是为控制商业、工业和民用项目中制热、制冷及空调所设计
的。其典型应用包括控制风机盘管、空调末端和制热制冷设备。作为系统的一部分，其控

* 请安装前移除绝缘片
7
订货信息
订货更换T8600系列温控器，请就近联系Johnson Controls®办事处。从选型表中确定想要的产品型号。
重要：温控器供电电源必须有过载保护。没有过载保护可能会毁坏温控器。
产品名称
T8600液晶数字式温控器
T8600-TB20-9JR0-M0             背光LCD冷暖型2管制风机盘管温控器，带外置温度传感器，MODBUS通信
T8600-TB20-9JS0-M0             背光LCD冷暖型2管制风机盘管温控器，具有无人模式连接，MODBUS通信
T8600-TF20-9JR0-M0             背光LCD冷暖型4管制风机盘管温控器，带外置温度传感器，MODBUS通信
T8600-TF20-9JS0-M0             背光LCD冷暖型4管制风机盘管温控器，具有无人模式连接，MODBUS通信
电源 AC85-260V 50/60HZ
精度 ±1°C
显示范围 0~55°C
设定点范围 5~35°C
无人模式 T8600...9JS0不带电压外部输入信号接点
外置温度传感器 T8600...9JR0带外置温度传感器， NTC 10K，1.5m，最长可接  20m (导线0.7 ~1.0mm )
接线端 标准接线端，螺丝固定
阀门控制
T8600-TB20-9JR0-M0 (两管制制冷或加热 )                1 x单刀单掷 (SPST) 继电器输出,最大5A
T8600-TB20-9JS0-M0 (两管制制冷或加热 )                1 x单刀单掷 (SPST) 继电器输出,最大5A